
1/5 
 

Cegléd Város Önkormányzata 
37/2016. (XII. 22.) önkormányzati rendelete 

Cegléd Város Önkormányzatának 2016. évi költségvetéséről 
a 2/2016. (II. 19.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § (1) Cegléd Város Önkormányzatának 2016. évi költségvetéséről szóló 2/2016. (II. 19.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 
lép: 

„(1) Az Önkormányzat összesített 2016. évi költségvetésének bevételi főösszege 6.018.103 e 
Ft, melyet forrásonként és intézményi bontásban az 1. melléklet tartalmazza.” 
 

(2) Az Ör. 3. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(2) A kiadási főösszeg az 1. melléklet szerint összesen 6.785.726 e Ft.” 

 
(3) Az Ör. 3. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(5) A bevételek és kiadások pénzügyi műveletekkel korrigált összege 8.822.117 e Ft, az 1. 
melléklet szerint.” 

 
2. § (1) Az Ör. 4. § (1) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az Önkormányzat összesített bevételei forrásonként az 1. mellékletben részletezve. 
Működési bevételek előirányzata 5.047.026 e Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) önkormányzatok működési támogatása 1.874.709 e Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.874.709 e Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) működési célú támogatások államháztartáson belülről 2.117.378 e Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 2.100.529 e Ft” 
f) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

e) működési bevételek 994.570 e Ft: 
g) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ea) kötelező feladat 985.125 e Ft” 
 

(2) Az Ör. 4. § (3) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

 „(3) Finanszírozási bevételek előirányzata: 2.804.014 e Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) belföldi finanszírozás bevételei 2.804.014 e Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 2.804.014 e Ft” 
 
3. § (1) Az Ör. 5. § (1) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az Önkormányzat összesített kiadásai kiemelt előirányzatonként az 1. mellékletben 

részletezve. Működési kiadások előirányzatai 5.076.168 e Ft:” 



2/5 
 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) személyi juttatások 1.298.042 e Ft:” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 1.280.915 e Ft” 

d) a) pont ab) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ab) önként vállalt feladat 17.127 e Ft” 

e) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 354.924 e Ft:” 

f) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ba) kötelező feladat 349.081 e Ft” 

g) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„c) dologi kiadások 1.780.463 e Ft:” 

h) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ca) kötelező feladat 1.652.705 e Ft” 

i) c) pont cb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„cb) önként vállalt feladat 125.758 e Ft” 

j) d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„d) ellátottak pénzbeli juttatásai 72.647 e Ft:” 

k) d) pont da) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„da) kötelező feladat 57.927 e Ft” 

l) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
e) egyéb működési célú kiadások 1.570.092 e Ft: 

m) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ea) kötelező feladat 1.142.046 e Ft” 

n) e) pont eb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„eb) önként vállalt feladat 428.046 e Ft” 

o) g) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„g) az e) pontban megállapított kiadáson belüli általános tartalék 86.048 e Ft: 

p) g) pont ga) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ga) kötelező feladat 86.048 e Ft” 

 
(2) Az Ör. 5. § (2) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(2) Felhalmozási kiadások előirányzatai 1.709.558 e Ft:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) beruházások 1.288.741 e Ft:” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 1.220.410 e Ft” 

d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) felújítások 210.639 e Ft:” 

e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ba) kötelező feladat 207.889 e Ft” 

f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„c) egyéb felhalmozási célú kiadások 210.178 e Ft:” 

g) c) pont cb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„cb) önként vállalt feladat 187.178 e Ft” 

 
(3) Az Ör. 5. § (3) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(3) Finanszírozási kiadások előirányzata: 2.036.391 e Ft:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) belföldi finanszírozás kiadásai 2.036.391 e Ft:” 



3/5 
 

c) a) pont a) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 2.036.391 e Ft” 

 
4. § Az Ör. 6. § 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„Az Önkormányzat működési kiadása a 2. melléklet szerint 2.672.016 e Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) személyi juttatások 69.481 e Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 57.094 e Ft” 
d) a) pont ab) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ab) önként vállalt feladat 12.387 e Ft” 
e) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 16.746 e Ft:” 
f) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 14.182 e Ft” 
g) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) dologi kiadások 1.066.114 e Ft:” 
h) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 945.214 e Ft” 
i) c) pont cb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„cb) önként vállalt feladat 118.900 e Ft” 
j) d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„d) ellátottak pénzbeli juttatásai 72.647 e Ft:” 
k) d) pont da) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„da) kötelező feladat 57.927 e Ft” 
l) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

e) egyéb működési célú kiadások 1.447.028 e Ft: 
m) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ea) kötelező feladat 1.018.982 e Ft” 
n) e) pont eb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„eb) önként vállalt feladat 428.046 e Ft” 
o) g) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

g) az e) pontban megállapított kiadáson belüli általános tartalék 86.048 e Ft: 
p) g) pont ga) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ga) kötelező feladat 86.048 e Ft” 
 

5. § Az Ör. 7. § 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Az intézmények működési kiadása a 7. melléklet szerint 2.404.152 e Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) személyi juttatások 1.228.561 e Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.223.821 e Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 338.178 e Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 334.899 e Ft” 
f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) dologi kiadások 714.349 e Ft:” 
g) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 707.491 e Ft” 



4/5 
 

6. § Az Ör. 8. (1) § bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az önkormányzati összesített beruházási kiadások összege 1.288.741 e Ft, a 9. melléklet 
szerint:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) Önkormányzat 1.271.490 e Ft:” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 1.203.159 e Ft” 

 
(2) Az Ör. 8. § (2) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
 „(2) Az önkormányzati összesített felújítási kiadások összege 210.639 e Ft, a 10. melléklet 

szerint:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) Önkormányzat 176.659 e Ft:” 
c) a) ponta) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 173.909 e Ft” 
 

(3) Az Ör. 8. § (3) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

 „(3) Az önkormányzati összesített egyéb felhalmozási célú kiadások összege 210.178 e Ft, a 11. 
melléklet szerint:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) Önkormányzat 210.178 e Ft:” 

c) a) pont ab) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ab) önként vállalt feladat 187.178 e Ft” 

 
7. § Az Ör. 9. § 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„A tartalékok összege a 8. melléklet szerint 215.434 e Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) Céltartalékok 129.386 e Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 100.467 e Ft” 
d) a) pont ab) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ab) önként vállalt feladat 28.048 e Ft” 
e) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) Általános tartalék 86.048 e Ft:” 
f) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 86.048 e Ft” 
 

8. § Az Ör. 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
 
9. § Az Ör. 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
 
10. § Az Ör. 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 
 
11. § Az Ör. 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 
 
12. § Az Ör. 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 
 
13. § Az Ör. 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 



5/5 
 

 
14. § Az Ör. 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 
 
15. § Az Ör. 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 
 
16. § Az Ör. 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 
 
17. § Az Ör. 10. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 
 
18. § Az Ör. 11. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 
 
19. § Az Ör. 12. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 
 
20. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát 
veszti. 

(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján, 2 napra történő 
kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 

 
Dr. Diósgyőri Gitta Takáts László 

jegyző polgármester 
 

 


	Cegléd Város Önkormányzatának 2016. évi költségvetéséről

